

SATISH PRADHAN DNYANASADHANA COLLEGE, THANE

Format for Communication of NOTICE	SPDC/PO/F01	
Name of Department /Committee: Principal Office	Academic Year: 2025-2026	
Notice No. 264	Date of Notice: 04/05/2026	Page 1 of 1

सूचना

शैक्षणिक वर्ष २०२५-२६ मधील प्रथम आणि द्वितीय वर्षाचे पात्र विद्यार्थ्यांची यादी महाविद्यालयाच्या वेबसाइटवर www.dnyanasadhanacollege.org प्रकाशित करण्यात आली आहे. प्रथम वर्ष (NEP) ते द्वितीय वर्ष (NEP) तसेच द्वितीय वर्ष (NEP) ते तृतीय वर्ष (NEP) प्रवेशासाठी पात्र घोषित केलेल्या विद्यार्थ्यांना महाविद्यालयाकडून एक मजकूर संदेश (Text SMS) मिळेल. या एसएमएसमध्ये २०२६-२७ शैक्षणिक वर्षासाठी द्वितीय वर्ष (NEP) व तृतीय वर्ष (NEP) साठी प्रवेश लिंक समाविष्ट असेल. विद्यार्थ्यांनी दिलेल्या लिंकवर क्लिक करून दि. ०५/०५/२०२६ ते १६/०५/२०२६ दरम्यान त्यांचा द्वितीय वर्षाचा व तृतीय वर्षाचा प्रवेश फी ऑनलाइन भरून निश्चित करावा. प्रवेशाची संपूर्ण प्रक्रिया ऑनलाइन राहिल.

The list of eligible students for the academic year FY (NEP) and SY (NEP) 2025-26 has been published on the college website. Students who have been declared eligible for admission from FY (NEP) to SY (NEP) and SY (NEP) to TY (NEP) will receive a text message from the college. This SMS will include the admission link for SY (NEP) & TY (NEP) for the academic year 2026-27. Students are required to click on the provided link and confirm their Second-Year and Third-Year admission by paying admission fees (Online). The admission process will be fully online between 05/05/2026 and 16/05/2026.



for प्रिन्सिपल
प्रिन्सिपल